达州市人民政府
关于陈兴春等按期转正的通知

达市府函〔2022〕221 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市政府各部门（单位）：

达州市第五届人民政府 2022 年 12 月 5 日第 27 次常务会议

决定，以下人员所任试用期满，经考核合格，同意按期转正任职：

陈兴春为达州市民族宗教事务局副局长；

杨多为达州市教育局副局长；

林兰忻为达州市科学技术局副局长；

曾玲为达州市司法局副局长；

李旭为达州市财政局总会计师；

白强为达州市住房和城乡建设局总工程师；

罗伶为达州市农业农村局总畜牧师；

王大文为达州市商务局副局长；

唐启兵为达州市文化体育和旅游局副局长；

代飞为达州市文化体育和旅游局总规划师；

吴海名为达州市卫生健康委员会副主任；

夏桢为达州市乡村振兴局副局长；

邓茂林为达州市金融工作局副局长；

- 2 -

丁嘉禄为达州市政务服务管理局副局长；

曾万富为达州市口岸与物流发展办公室副主任；

王鹏为达州市数字经济局总工程师；

曾小川为达州市中医药管理局副局长；

李柏达为四川达州普光经济开发区管理委员会主任；

闵潇霄为达州市供销合作社联合社理事会副主任；

罗丽萍为达州市机关事务服务中心副主任；

秦芹为达州市城乡规划编制中心主任；

吴春林为达州市人力资源和社会保障信息管理中心主任；

罗力为达州市森林防灭火指挥部专职副指挥长；

黄兴盛为达州市住房公积金管理委员会办公室主任；

徐春光为达州市老龄健康发展中心主任；

汪永固为达州市民营经济服务中心主任；

裴映为达州市投资促进服务中心主任；

蔡晓勇为达州开放大学校长。

特此通知。

达州市人民政府

2022 年 12 月 7 日